

#### COMUNICATO STAMPA

GRUPPO BOERO: Il Consiglio di Amministrazione ha approvato i risultati consolidati riferiti al periodo chiuso al 30/06/2011.

Ricavi a 63,3 milioni di euro (vs 65,3 milioni al 30/06/2010, -2,9%), risultato operativo a 2,2 milioni di euro (vs 5,3 milioni di euro al 30/06/2010, -58,8%), utile netto a 693 mila euro (vs 2,7 milioni di euro al 30/06/2010, -74,9%). Posizione finanziaria netta pari a -54,1 milioni di euro al 30/06/2011 (- 48 milioni di euro al 30/06/2010 e -39,5 milioni di euro al 31/12/2010).

Ricavi consolidati a 63,3 milioni di euro (65,3 milioni di euro al 30/06/2010, -2,9%), risultato operativo a 2,2 milioni di euro (5,3 milioni di euro al 30/06/2010, -58,8%), utile netto a 693 mila euro (2,7 milioni di euro al 30/06/2010, -74,9%).

Questi in sintesi i principali dati riferiti al periodo chiuso al 30 giugno 2011 dal Gruppo Boero Bartolomeo S.p.A. - leader nell'industria delle vernici per l'Edilizia, il Navale e lo Yachting e quotato al Mercato Telematico della Borsa italiana S.p.A. - approvati oggi dal Consiglio di Amministrazione della Società Boero Bartolomeo S.p.A. riunitosi sotto la Presidenza della Signora Andreina Boero.

Scendendo nell'analisi dei dati, i ricavi presentano un andamento in lieve contrazione (-2,9%) rispetto al primo semestre dell'esercizio precedente, correlato ad andamenti diversi nei settori di mercato in cui il Gruppo opera. In particolare nell'Edilizia, il fatturato del primo semestre 2011 ha evidenziato segnali di ripresa (+0,6%). Per contro il settore Navale ha risentito di un significativo calo del fatturato (-19,3%) imputabile alla profonda recessione economica che interessa lo specifico comparto mentre il settore Yachting ha subito una diminuzione del 2,5% evidenziando ritmi di ripresa altalenanti.

Il risultato operativo, pari a 2,2 milioni di euro al 30 giugno 2011, riflette una riduzione del 58,8% rispetto al primo semestre 2010, determinata sia dalla contrazione del settore Navale sopra descritta sia dall'incremento dell'incidenza dei costi di approvvigionamento delle materie prime e merci sui ricavi delle vendite e delle prestazioni, con un conseguente calo del margine di contribuzione sulle vendite. Il primo semestre del 2011 è stato infatti caratterizzato da un continuo aumento dei prezzi delle principali materie prime, fortemente condizionati da pressioni speculative e dai recenti rincari petroliferi. A oggi la situazione complessiva delle materie prime per l'industria delle vernici è ancora di grande difficoltà per quanto riguarda sia la dinamica dei prezzi sia la loro disponibilità ed è difficile prevedere il normalizzarsi del fenomeno in tempi brevi.

Per effetto di ciò il risultato netto del Gruppo al 30 giugno 2011 presenta un utile consolidato di euro 693 mila, rispetto ai 2,7 milioni di euro al 30 giugno 2010, dopo aver scontato imposte per 1 milione di euro (2,1 milioni di euro al 30 giugno 2010).

La posizione finanziaria netta del Gruppo al 30 giugno 2011 risulta negativa per 54,1 milioni di euro (-48 milioni di euro al 30 giugno 2010 e -39,5 milioni di euro al 31 dicembre 2010).

In conseguenza della stagionalità delle vendite, l'evoluzione rispetto al 31 dicembre 2010 (-14,6 milioni di euro) risente principalmente del maggior fabbisogno finanziario collegato alla crescita del capitale circolante netto per 14,2 milioni di euro, in particolare per effetto dei crediti commerciali e delle rimanenze di magazzino. Sulla variazione ha inoltre influito la diminuzione della voce Debiti tributari correnti, principalmente determinata dalla liquidazione IVA del mese di dicembre della società Capogruppo, cui ha concorso l'IVA, addebitata nell'esercizio 2010 a titolo di rivalsa alla controllata Immobiliare Genova MolassanaNuova S.p.A., sul valore di conferimento dell'area di Genova-Molassana, a fronte della quale la Società controllata ha iscritto, al 31 dicembre 2010, un corrispondente credito verso l'Erario.

L'aumento dell'esposizione finanziaria è infine collegato anche a una diminuzione dei debiti verso fornitori di immobilizzazioni per 1,5 milioni di euro, compensato, in parte, dall'aumento del patrimonio netto per effetto dell'utile del primo semestre 2011.

Il confronto con la situazione finanziaria e patrimoniale al 30 giugno 2010, che peraltro permette di meglio isolare l'effetto della stagionalità, evidenzia un aumento dell'indebitamento netto di 6,1 milioni di euro. Al peggioramento dell'indebitamento finanziario netto, oltre a quanto già sopra commentato in merito all'andamento dei debiti/crediti tributari, ha contribuito l'utilizzo dei fondi correnti per rischi ed oneri, a seguito

dei costi sostenuti per il completamento delle attività di bonifica realizzate nel 2010 sul sito di Genova Molassana.

Per contro, l'andamento delle componenti tipiche del capitale circolante netto, ovvero crediti e debiti commerciali e rimanenze di magazzino, in riduzione di circa 2 milioni di euro rispetto al 30 giugno 2010, ha evidenziato nel complesso segnali, seppur ancora modesti, di miglioramento. Su tale variazione ha influito principalmente la diminuzione dei crediti commerciali in parte collegata al negativo andamento del fatturato del settore Navale e in parte determinata da un miglioramento dei giorni medi di incasso.

Nel complesso il saldo della posizione finanziaria netta al 30 giugno 2011 risulta così ripartito per scadenza: a breve (e comunque entro il 30 giugno 2012) 38,1 milioni di euro, a lungo 16 milioni di euro. Il debito finanziario iscritto fra le passività non correnti si riferisce integralmente al finanziamento a medio-lungo termine dell'importo complessivo di 25 milioni di euro acceso per sostenere parte degli investimenti necessari alla costruzione dello stabilimento di Rivalta Scrivia nel comune di Tortona (debito residuo al 30 giugno 2011 di 19,6 milioni di euro, di cui 3,6 milioni di euro scadenti entro l'anno).

Nel corso del primo semestre del 2011 e nel periodo immediatamente successivo, le vendite conseguite dal Gruppo hanno evidenziato ritmi di crescita contenuti nel settore Edilizia a fronte di andamenti ancora negativi nei settori Navale e Yachting.

A livello macroeconomico, sul mercato nazionale, in cui il Gruppo opera principalmente, permane una situazione di debolezza dei consumi, frenati dalla caduta dell'occupazione e del reddito disponibile delle famiglie, mentre le attività di investimento delle piccole e medie imprese risentono del perdurare delle difficoltà creditizie, con conseguenti ripercussioni sulla liquidità disponibile e quindi sui tempi medi di incasso. Alla debolezza della domanda interna si sta aggiungendo uno scenario internazionale difficile che interessa l'area dell'Euro, con particolare riferimento a situazioni finanziarie critiche di alcuni dei suoi Paesi periferici. I prezzi delle *commodities*, in particolare di quelle energetiche, hanno infine presentato nel periodo significativi rincari accompagnati da tensioni e *shortage* di alcuni approvvigionamenti.

In tale contesto il management del Gruppo sta ponendo in essere tutte le misure necessarie a contenere l'impatto dei fenomeni sopra descritti, al fine di mantenere l'equilibrio economico-finanziario del Gruppo, in particolare realizzando piani di razionalizzazione dei costi fissi e di struttura.

Lo scenario macroeconomico ancora instabile, con particolare riferimento alla dinamica dei prezzi delle materie prime (di origine sia sintetica sia naturale), potrà influenzare il raggiungimento degli obiettivi di marginalità del Gruppo. In considerazione di quanto esposto l'utile lordo consolidato atteso per il 2011 è previsto in linea con quello del precedente esercizio.

Il Dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari Giampaolo Iacone dichiara, ai sensi del comma 2 articolo 154 bis del Testo Unico della Finanza, che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

Si rende noto che la Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2011 è disponibile in forma cartacea presso la sede sociale ed è consultabile nel sito internet della società [www.boerobartolomeo.it](http://www.boerobartolomeo.it); inoltre è stato trasmesso in formato elettronico a Borsa Italiana S.p.A. per la diffusione al pubblico.

La relazione della Società di Revisione sulla revisione limitata del bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo Boero Bartolomeo S.p.A. sarà disponibile nei modi e nei termini di legge e consultabile sul sito internet dell'Emittente [www.boerobartolomeo.it](http://www.boerobartolomeo.it).

*Questo comunicato stampa contiene dichiarazioni previsionali. Queste dichiarazioni sono basate sulle attuali stime, aspettative e proiezioni del Gruppo relativamente ad eventi futuri e, per loro natura, sono soggette ad una componente intrinseca di rischio e incertezza. Sono dichiarazioni che si riferiscono ad eventi e dipendono da circostanze che possono, o non possono, accadere o verificarsi in futuro. I risultati effettivi potrebbero pertanto differire da quelli contenuti in dette dichiarazioni a causa di una molteplicità di fattori (inclusi cambi nelle condizioni macroeconomiche e nella crescita economica ed altre variazioni delle condizioni di business, andamenti dei prezzi delle materie prime, mutamenti della normativa e del contesto ambientale e istituzionale, e molti altri fattori) al di fuori del controllo del Gruppo.*

Allegati al comunicato stampa:

Situazione patrimoniale finanziaria consolidata al 30 giugno 2011-Attivo, Situazione patrimoniale finanziaria consolidata al 30 giugno 2011-Passivo, Conto Economico consolidato per il semestre chiuso al 30 giugno 2011, Conto Economico complessivo consolidato per il semestre chiuso al 30 giugno 2011, Rendiconto Finanziario consolidato al 30 giugno 2011, Prospetto delle variazioni del Patrimonio Netto consolidato al 30 giugno 2011, coincidenti con gli schemi riportati nel bilancio consolidato abbreviato al 30 giugno 2011 del Gruppo Boero Bartolomeo S.p.A..

Contact: Giampaolo Iacone  
Boero Bartolomeo S.p.A.  
Tel. 010.55001

*Il comunicato stampa è disponibile anche sul sito [www.barabino.it](http://www.barabino.it) dove può essere scaricato dalla sezione "Notizie in tempo reale". Inoltre tutta la documentazione sulla società (cartella stampa, comunicati precedenti, materiale fotografico, ecc.) è disponibile nella sezione "Ufficio Stampa on Line" dello stesso sito*

Genova, 29 luglio 2011

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA CONSOLIDATA AL 30**  
**GIUGNO 2011 – ATTIVO**

<i>Valori in migliaia di euro</i>	Note	30 Giugno 2011	31 Dicembre 2010
<b>ATTIVITA' NON CORRENTI</b>			
<b>Immobilizzazioni immateriali</b>			
Brevetti e diritti utilizzo opere dell'ingegno	(1)	249	262
Concessioni licenze marchi	(1)	28	29
Avviamento	(1)	7.964	7.964
		<b>8.241</b>	<b>8.255</b>
<b>Immobilizzazioni materiali</b>			
Terreni e fabbricati:			
Terreni	(2)	5.551	5.544
Fabbricati	(2)	14.009	14.327
Totale	(2)	19.560	19.871
Impianti e macchinario	(2)	21.929	21.598
Attrezzature industriali e commerciali	(2)	0	0
Altri beni	(2)	2.763	3.061
Migliorie su immobili di terzi	(2)	120	160
Immobilizzazioni in corso e acconti	(2)	261	449
		<b>44.633</b>	<b>45.139</b>
<b>Immobilizzazioni finanziarie</b>			
Partecipazioni in altre imprese	(3)	30	30
Crediti finanziari	(3)	51	62
		<b>81</b>	<b>92</b>
<b>Partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Imposte anticipate</b>	(4)	<b>5.220</b>	<b>5.224</b>
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>		<b>58.175</b>	<b>58.710</b>
<b>ATTIVITA' CORRENTI</b>			
<b>Rimanenze</b>			
Materie prime, sussidiarie, di consumo	(5)	6.421	5.140
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	(5)	258	153
Lavori in corso su ordinazione	(5)	0	0
Prodotti finiti e merci	(5)	16.055	16.299
		<b>22.734</b>	<b>21.592</b>
Rimanenze attività immobiliare – terreni	(5)	3.575	3.365
		<b>26.309</b>	<b>24.957</b>
<b>Crediti commerciali, altri crediti e risconti</b>			
Verso clienti			
verso clienti per importi scadenti entro l'anno	(6)	65.233	56.043
verso clienti per importi scadenti oltre l'anno	(6)	2.831	2.980
Totale		68.064	59.023
Verso altri	(6)	2.052	1.292
Risconti attivi	(6)	1.309	492
		<b>71.425</b>	<b>60.807</b>
<b>Crediti Tributari</b>	(7)	<b>3.105</b>	<b>3.453</b>
<b>Disponibilità liquide</b>			
Depositi bancari e postali	(8)	729	1.288
Denaro e valori in cassa	(8)	89	77
		<b>818</b>	<b>1.365</b>
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>		<b>101.657</b>	<b>90.582</b>
<b>Attività destinate alla vendita</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>159.832</b>	<b>149.292</b>

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA CONSOLIDATA AL 30**  
**GIUGNO 2011- PASSIVO**

<i>Valori in migliaia di euro</i>	Note	30 Giugno 2011	31 Dicembre 2010
<b>PATRIMONIO NETTO</b>			
<b>Di spettanza del Gruppo</b>			
Capitale sociale	(9)	11.285	11.285
(Azioni proprie)	(9)	(790)	(790)
Riserva Legale	(9)	2.257	2.257
Altre riserve di utili	(9)	46.676	37.853
Riserva da differenze di traduzione	(9)	(3)	(3)
Utili (Perdite) a nuovo	(9)	(2.859)	5.524
Utile (Perdita) del periodo	(9)	693	439
		<b>57.259</b>	<b>56.565</b>
<b>Di spettanza di terzi</b>			
Capitale e riserve		0	0
Utile (Perdita) del periodo		0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totale Patrimonio Netto</b>		<b>57.259</b>	<b>56.565</b>
<b>PASSIVITA' NON CORRENTI</b>			
<b>Fondi non correnti</b>			
Per trattamenti di quiescenza e simili	(10)	0	0
Trattamento di fine rapporto	(11)	2.532	2.733
Altri fondi	(10)	2.687	2.646
		<b>5.219</b>	<b>5.379</b>
<b>Fondo per imposte differite</b>	(12)	<b>1.729</b>	<b>1.706</b>
<b>Debiti finanziari verso banche</b>	(13)	<b>16.028</b>	<b>17.810</b>
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>		<b>22.976</b>	<b>24.895</b>
<b>PASSIVITA' CORRENTI</b>			
<b>Debiti commerciali, altri debiti e risconti</b>			
Verso fornitori	(14)	28.496	31.213
-di cui con parti correlate:	(25)	0	291
Verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	(14)	1.053	1.390
Altri debiti	(14)	6.766	5.854
-di cui con parti correlate:	(25)	109	82
Risconti passivi	(14)	3	15
		<b>36.318</b>	<b>38.472</b>
<b>Debiti tributari</b>	(15)	<b>4.162</b>	<b>5.581</b>
<b>Altri fondi correnti</b>	(10)	<b>135</b>	<b>666</b>
<b>Debiti finanziari verso banche</b>	(13)	<b>38.982</b>	<b>23.113</b>
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>		<b>79.597</b>	<b>67.832</b>
<b>Passività destinate alla vendita</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'</b>		<b>159.832</b>	<b>149.292</b>

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PER IL SEMESTRE CHIUSO AL**  
**30 GIUGNO 2011**

<i>Valori in migliaia di euro</i>	Note	1° Semestre 2011	1° Semestre 2010
<b>Ricavi operativi</b>			
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	(17)	63.386	65.302
Altri ricavi operativi	(17)	337	508
<b>Totale ricavi operativi</b>		<b>63.723</b>	<b>65.810</b>
<b>Costi operativi</b>			
Acquisti di materie prime e merci compresa la variazione delle rimanenze	(18)	28.415	26.837
- di cui con parti correlate:	(25)	0	389
Costi per servizi	(18)	16.808	17.482
- di cui con parti correlate:	(25)	603	590
Locazioni e noleggi	(18)	1.198	1.256
- di cui con parti correlate:	(25)	144	141
Altri costi operativi	(18)	661	468
Costo del personale	(18)	11.170	11.088
- di cui con parti correlate:	(25)	448	299
Ammortamenti e altre svalutazioni delle immobilizzazioni	(18)	2.643	2.537
Svalutazione crediti	(18)	533	621
Altri accantonamenti	(18)	93	170
<b>Totale costi operativi</b>		<b>61.521</b>	<b>60.459</b>
<b>Risultato operativo</b>		<b>2.202</b>	<b>5.351</b>
Proventi finanziari	(19)	145	132
Oneri finanziari	(19)	(575)	(531)
Proventi da partecipazioni	(19)	0	0
Rivalutazioni (svalutazioni) di partecipazioni	(19)	0	0
Utili (perdite) di collegate valutate con il metodo del patrimonio netto	(19)	0	0
<b>Totale gestione finanziaria</b>		<b>(430)</b>	<b>(399)</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>		<b>1.772</b>	<b>4.952</b>
Imposte	(20)	(1.079)	(2.187)
<b>Utile (perdita) del periodo</b>		<b>693</b>	<b>2.765</b>
<b>Di terzi</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Del Gruppo</b>		<b>693</b>	<b>2.765</b>
<b>Utile per azione ordinaria</b>	(21)	<b>0,16</b>	<b>0,65</b>

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO CONSOLIDATO PER IL SEMESTRE**  
**CHIUSO AL 30 GIUGNO 2011**

*Valori in migliaia di euro*

	I Semestre 2011	I Semestre 2010
<b>Utile (perdita) del periodo (A)</b>	<b>693</b>	<b>2.765</b>
Utili (perdite) per voci di costo e di ricavo riconosciute a Patrimonio Netto	0	0
Effetto fiscale relativo agli Utili (perdite) per voci di costo e di ricavo riconosciute a Patrimonio Netto	0	0
<b>Totale Utili (perdite) per voci di costo e di ricavo riconosciute a Patrimonio Netto (B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totale Utile (perdita) complessivo del periodo (A)+(B)</b>	<b>693</b>	<b>2.765</b>

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2011**

Valori in migliaia di euro

	I Semestre 2011	I Semestre 2010
<b>Flussi finanziari della gestione operativa</b>		
Risultato ante imposte	1.772	4.952
Ammortamenti e svalutazioni	2.643	2.537
Oneri (proventi) finanziari netti a conto economico	430	399
Variazione dei crediti del circolante	(10.270)	(15.596)
Variazione dei debiti	(4.609)	5.293
Variazione netta delle attività (fondi) per imposte anticipate (differite)	27	(73)
Variazione del magazzino	(1.142)	(5.156)
Variazione netta dei fondi	(691)	(406)
Interessi passivi pagati	(141)	(40)
Interessi percepiti	69	75
Utili (perdite) su cambi	9	(133)
Imposte sul reddito pagate	(14)	(61)
Imposte anticipate (differite)	(28)	59
<b>Flusso di cassa netto generato (assorbito) da attività operative</b>	<b>(11.945)</b>	<b>(8.150)</b>
<b>Flusso finanziario da attività di investimento</b>		
Investimento in Immobilizzazioni materiali e immateriali	(2.298)	(2.122)
Valore netto delle Immobilizzazioni cedute	175	21
Investimento in Rimaneze attività immobiliare - terreni	(210)	(222)
Acquisto di partecipazioni	0	(4)
Variazione dei crediti finanziari e altre attività finanziarie	11	0
<b>Flusso finanziario netto generato (assorbito) da attività di investimento</b>	<b>(2.322)</b>	<b>(2.327)</b>
<b>Flusso finanziario da attività di finanziamento</b>		
Dividendi pagati agli Azionisti	0	(1.713)
Variazione dei debiti bancari	15.869	11.586
Accensione finanziamenti bancari	0	0
Estinzione finanziamenti bancari	1.786	1.786
Passaggio a breve di quote di indebitamento a lungo termine	(3.568)	(3.568)
Interessi passivi su finanziamenti	(367)	(301)
<b>Flusso finanziario netto generato (assorbito) da attività di finanziamento</b>	<b>13.720</b>	<b>7.790</b>
<b>Flusso generato/(assorbito) nel periodo</b>	<b>(547)</b>	<b>(2.687)</b>
<b>Disponibilità liquide o equivalenti all'inizio dell'esercizio</b>	<b>1.365</b>	<b>3.955</b>
<b>Disponibilità liquide o equivalenti alla fine del semestre</b>	<b>818</b>	<b>1.268</b>

**Informazioni aggiuntive al Rendiconto Finanziario**

<b>Disponibilità liquide o equivalenti all'inizio dell'esercizio</b>		
Denaro e valori in cassa	77	51
Depositi bancari e postali	1.288	3.904
	<b>1.365</b>	<b>3.955</b>
<b>Disponibilità liquide o equivalenti alla fine del semestre</b>		
Denaro e valori in cassa	89	84
Depositi bancari e postali	729	1.184
	<b>818</b>	<b>1.268</b>

**GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.**  
**PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO**  
**CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2011**

*Valori in migliaia di euro*  
(Nota 9)

	Capitale sociale	Azioni proprie	Riserva Legale	Altre riserve di utili	Riserva da differenze di traduzione	Utile (Perdite) a nuovo	Utile (Perdita) del periodo	Totale Patrimonio Netto Gruppo	Patrimonio Netto di Terzi	Totale
<b>Saldi al 1 gennaio 2010</b>	<b>11.285</b>	<b>(790)</b>	<b>2.257</b>	<b>35.152</b>	<b>(3)</b>	<b>5.295</b>	<b>4.643</b>	<b>57.839</b>	<b>0</b>	<b>57.839</b>
Destinazione utile esercizio a riserve				2.702		228	(2.930)	0		0
Dividendi distribuiti agli azionisti							(1.713)	(1.713)		(1.713)
Arrotondamenti Euro				2		1		3		3
Utile (perdita) del periodo							2.765	2.765	0	2.765
<b>Saldi al 30 giugno 2010</b>	<b>11.285</b>	<b>(790)</b>	<b>2.257</b>	<b>37.856</b>	<b>(3)</b>	<b>5.524</b>	<b>2.765</b>	<b>58.894</b>	<b>0</b>	<b>58.894</b>
<b>Saldi al 1 gennaio 2011</b>	<b>11.285</b>	<b>(790)</b>	<b>2.257</b>	<b>37.853</b>	<b>(3)</b>	<b>5.524</b>	<b>439</b>	<b>56.565</b>	<b>0</b>	<b>56.565</b>
Destinazione utile esercizio a riserve				8.823		(8.384)	(439)	0		0
Dividendi distribuiti agli azionisti								0		0
Arrotondamenti Euro						1		1		1
Utile (perdita) del periodo							693	693	0	693
<b>Saldi al 30 giugno 2011</b>	<b>11.285</b>	<b>(790)</b>	<b>2.257</b>	<b>46.676</b>	<b>(3)</b>	<b>(2.859)</b>	<b>693</b>	<b>57.259</b>	<b>0</b>	<b>57.259</b>